

Kommunstyrelsen
Elin Rapp

Finansiella mål, verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning samt övriga mål i Budget 2022, ekonomisk plan 2023-2024

Förslag till beslut

Förslagen till finansiella mål, verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning bearbetas vidare fram till kommunstyrelsens sammanträde 5 oktober.

Ärendet i korthet

Beslutet om Budget 2022, ekonomisk plan 2023-2024 ska kompletteras med finansiella mål, verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning samt övriga mål.

Förvaltningens övervägande

Under förmiddagen den 7 september 2021 genomför kommunstyrelsen en workshop och fördjupning kring de nya fokusområdena. Fokusområdena kommer att konkretiseras med övergripande mål för kommunen som kan gälla ca 3 år framåt.

Tidsplan

Kommunstyrelsen 7 september: Workshop kring kommunens nya fokusområden samt utformande av förslag till mål.

Kommunstyrelsen 5 oktober: Beslut med förslag till finansiella mål och verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning samt övriga mål.

Kommunfullmäktige 25 oktober 2021: Beslut med förslag till finansiella mål och verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning samt övriga mål.

Fokusområden

Nedan följer de fem fokusområdena som antagits av kommunfullmäktige (2021-06-14, § 48). De utgår från det underlag som insamlats i visionsprocessen och har kondenserats och kategoriserats, med hjälp av Agenda 2030 och Regionala Utvecklingsstrategin, till fem fokusområden. Fokusområdena är designade att haka i varandra, där en framgång i ett fokusområde ger positiv effekt på flera fokusområden. De är även formade för att undvika ”stuprörstänk”, där en fokuserar på ett urval av dem, på bekostnad av helheten.

Fokusområde 1: Hållbar vardag

Ånge kommun har en levande landsbygd med hållbar infrastruktur för alla. Det är enkelt att bo var man vill i kommunen. Decentraliseringen, digitaliseringen och ett stärkt näringsliv har skapat förutsättningarna som behövs i form av jobb och serviceutbud. Landskapet och samhället är välvårdat och tilltalande.

Fokusområde 2: Hållbar hälsa

Det finns gott om mötesplatser, aktiviteter och ett brett kulturutbud för alla ute i bygden och i centralorten som stimulerar till livslust, kreativitet, rörelse och ett hälsosamt liv hos barn, unga, vuxna och gamla.

Fokusområde 3: Hållbar gemenskap

Platsen andas avslappnad exklusivitet – en sådan där gemenskap som man vill vara med i, som står stadigt för trygghet, inkludering, delaktighet och demokrati. Vi lever med frihetskänsla OCH känner glädje i att ta ansvar för vårt värdskap. Vi välkomnar varmt nya människor, företag och idéer. Det är by-känslan och by-mentaliteten vi är stolta över.

Fokusområde 4: Hållbar kompetens

Vi driver stadigt på samhällsutvecklingen genom kompetens- och näringslivsutveckling. Vi har framtidstro och viljestyrka och strävar alltid efter att vara förebilder. Vi är nyfikna, välkomnar förändring och söker efter nya trender och möjligheter att undersöka och upptäcka.

Fokusområde 5: Hållbar natur

Vi nyttjar våra styrkor och förädlar våra tillgångar vist – med respekt, vördnad och i samförstånd för att mätta resursbehoven idag utan att äventyra framtida generationers möjligheter. Vi tar hand om det vi har och vågar satsa på det vi är bäst på.

Beslutet ska skickas till

Kanslichef

Ekonomichef